
K pronájmu, Byt 3+1, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289447 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt o dispozici 3+1, s
celkovou plochou 74 m2. Byt se pronajímá jako nezařízený. Byt
prošel rekonstrukcí, je dobře udržovaný, ideální pro rodinu nebo
pro spolubydlení. Nachází se v devátém patře panelového domu s
výtahem, který usnadňuje přístup.

Byt disponuje třemi neprůchozími pokoji, které poskytují dostatek
soukromí pro všechny obyvatele. Jeden z pokojů má navíc balkon,
kde si můžete užívat čerstvý vzduch a krásný výhled. Kuchyně je
prostorná a připravena k vybavení dle vašich představ. K bytu také
náleží sklep, který nabízí další úložný prostor pro vaše věci.

Byt se nachází v klidné a dobře dostupné části města na ulici
Palackého, odkud je snadný přístup do centra i k veškeré
občanské vybavenosti. V okolí jsou školy, školky, obchody,
restaurace i zdravotnická zařízení. Výborná je také dopravní
dostupnost a blízkost přírody pro volnočasové aktivity.

    Nájemné: 16.000 Kč/měsíc
    Zálohy na služby a energie: budou stanoveny dle počtu osob
    Vratná kauce: 30.000 Kč
    Dostupnost: byt je volný ihned k nastěhování

Tento byt je skvělou volbou pro ty, kteří hledají pohodlí, klid a
dostatek prostoru. Pro více informací nebo domluvení prohlídky
nás neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4289447
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 9. podlaží
Obytná plocha: 74 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 74 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


